



عکس فارس

بیچاره کریم باقری

داستان حضور کریم باقری روی نیمکت تیم‌های پرسپولیس و ملی از آن دست داستان‌های پیچیده‌ای است که نمی‌شود تحلیلی صدرصدی از آن ارائه داد. او سال‌هاست به‌عنوان دستیار سرمربیان پرسپولیس، همکاری با مربیان بزرگ را تجربه کرده و همچنان یا دست‌کم تا انتهای فصل پیش هم که به‌عنوان دستیار یحیی گل‌محمدی روی نیمکت سرخ‌های تهرانی می‌نشست. کریم از زمانی که دراگان اسکوچیچ به‌عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شده، یکی از دستیاران ایرانی این مرد کروات است. البته این بار باید گفت «بود» چون ظاهرا و طبق چیزی که خودش گفته، او از بین حضور در باشگاه پرسپولیس و تیم ملی، اولی را انتخاب کرده است. نکته ماجرا ولی مربوط به شایعاتی است که درباره هافبک شوت‌زن سابق تیم ملی به گوش می‌رسد. این موضوع دیگر برای کسی عجیب و غریب نیست که بشنود کریم باقری حکم ناظم تیم‌های پرسپولیس و

تیم ملی را دارد و چندان از لحاظ فنی کارایی ندارد. این تحلیل در عین آنکه با بی‌انصافی تنیده شده، ولی بر پایه ظاهر ماجرا است. بر خورد‌های فیزیکی کریم باقری با بازیکنان پرسپولیس که اتفاقا یکی، دو مورد هم نبوده، باعث پررنگ‌شدن شایعه‌ای است که می‌گویند او نقش ناظم را دارد. به هر حال کریم به واسطه حضور طولانی‌مدتش در تیم‌های برتر باشگاهی ایران و البته یکی از باسابقه‌های تیم ملی ایران، سابقه لژیون‌شدن را هم داشته و الان چندین سال است که با مربیان بزرگی کار کرده است. اگر او از تمام سال‌های فوتبالی و مربیگری‌اش هم هر سال یکی، دو نکته جدید آموخته باشد، الان به قدر کافی دانش فنی برای تبدیل‌شدن به مرد شماره یک نیمکت هر تیمی و خروج از شایعه «ناظم‌بودن» را دارد. اینها بخشی از داستان زندگی حرفه‌ای کریم باقری است که با بی‌مهری مورد قضاوت قرار گرفته است. بخش دیگری که ماه‌های اخیر برای او حواشی زیادی به همراه داشته،

به داستان دستمزدش در تیم ملی برمی‌گردد. قرارداد او با تیم ملی به گونه‌ای بود که به ازای هر بازی از فدراسیون فوتبال ایران صد میلیون تومان دستمزد می‌گرفت. انتشار این رقم باعث به‌وجودآمدن جوی منفی علیه او شد. بسیاری با اتکا به همان گزاره قدیمی که کریم باقری فقط یک ناظم است و نباید این‌قدر پول بگیرد، دستمزد باقری را بسیار بالا عنوان کردند. باقری در مجموع فعالیتش به‌عنوان مربی در تیم ملی با قرارداد صد میلیون تومان به ازای هر بازی، مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان برای ۹ مسابقه دریافت کرده و مزاد بر این، مبلغ ۹۱۵ میلیون تومان به اضافه ۵۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان هم «پول توجیبی» یورویی از فدراسیون گرفته است. به‌این‌ترتیب جمع حقوق و مزایای کریم باقری طرف یک سال همکاری با فدراسیون فوتبال بالغ بر یک میلیارد و ۸۶۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان بوده است. در مقایسه با حقوقی که کارگران و کارمندان در ایران

دریافت می‌کنند، کریم باقری در زمره نجومی‌بگیران قرار می‌گیرد؛ ولی رفتاری که با او در این مدت برای دریافت صد میلیون تومان به ازای هر بازی شده، به‌شدت متفاوت با رفتاری است که این‌روزها با یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم پرسپولیس می‌شود. همین چند روز پیش بود که رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با حضور در تلویزیون از رقم قرارداد سرسام‌آور یحیی گل‌محمدی با این باشگاه پرده برداشت و آن را رقمی کمتر از ۴۰ میلیارد تومان برآورد کرد؛ با توجه به اینکه قرارداد یحیی تا پایان سال ۱۴۰۳ تمدید شده، به این معنی است که دریافتی او سالانه بدون درنظرگرفتن آپشن رقمی نزدیک به ۱۸ میلیارد تومان می‌شود. حالا کمی کمتر یا بیشتر، با این دید اگر به دستمزد یحیی در پرسپولیس نگاهی انداخته شود، مشخص می‌شود که او پنج برابر کریم باقری به ازای هر بازی از پرسپولیس دستمزد می‌گیرد! اگر فرض بر این باشد که یحیی هر سال ۳۰ بازی در لیگ و ۱۰ بازی در لیگ‌های دیگر روی نیمکت پرسپولیس می‌نشیند و دستمزد قریب به ۲۰ میلیارد می‌گیرد، رقم دستمزد او برای هر بازی که روی نیمکت پرسپولیس می‌نشیند، عدد درخور توجه ۵۰۰ میلیون تومان است! عدد به اندازه کافی بزرگ و شگفت‌آور است؛ ولی عجیب آنکه این دستمزد در مقایسه با دستمزد کریم باقری از تیم ملی چندان مورد توجه قرار نگرفته است. باقری چنان زیر ذره‌بین رفت که گویی پول بسیار هنگفتی را به جیب زده است. همان‌طور که در بالا عنوان شد، در مقایسه با دستمزد افراد عادی و البته با توجه به دوشغله‌بودن کریم باقری، این پول زیاد است؛ ولی وقتی کنار پولی که در ایران به شخصی مثل گل‌محمدی داده می‌شود، قرار می‌گیرد، مشخص می‌شود که او بیش از اندازه مورد نقد قرار گرفته است. حتی اگر بیابیه باشگاه پرسپولیس مبنی بر اینکه قرارداد یحیی با پرسپولیس سه‌ساله است، هم درست باشد، باز هم باید رقم ۳۳۳ میلیون برای هر بازی به یحیی گل‌محمدی پرداخت شود که این هم در نوع خودش جالب است. اینجا بحث اینکه آیا یحیی استحقاق این دستمزد را دارد یا خیر، مطرح نیست. بسیاری با توجه به این عدد و رقم و نتایجی که او فصل پیش گرفته، چنین رقمی را نامتعارف توصیف کرده و مدعی شده‌اند می‌شود با چنین هزینه‌ای یک مربی خوب خارجی را جذب کرد. از طرفی شاید یحیی هم با توجه به از‌قلمی که این روزها به فوتبالیست‌ها پرداخت می‌شود و ۸ و ۱۰ میلیارد کف خواسته‌های‌شان است، چنین رقمی را حق خودش بداند. این بخش هم باز چندان مورد بحث نیست، بلکه موضوع اصلی این است که چطور در یک فضای مشترک، دو نوع رویکرد با ستاره‌های سابق فوتبال ایران شکل می‌گیرد؛ چطور رقم صد میلیون تومانی کریم باقری حسابی جنجالی می‌شود؛ ولی دریافتی ۵۰۰ میلیون تومانی یحیی گل‌محمدی برای هر بازی، عادی جلوه داده می‌شود؟

اخبار برگزیده

۲۰ مرداد؛ آغاز فصل جدید فوتبال ایران با سوپر جام؟

مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ برتر پیرامون زمان‌بندی احتمالی شروع فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بیست‌ویکمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران پایان‌بندی عجیبی داشت و لغو دو مسابقه از هفته پایانی باعث شد در نهایت پرونده رقابت‌ها با صدور آرای انضباطی بسته شود. در حال حاضر تیم‌ها در حال استراحت بعد از اتمام فصل هستند و از هفته آینده تمرینات برای حضور در لیگ بیست‌ودوم آغاز خواهد شد. تیم ملی فوتبال ایران در آبان‌ماه باید در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شرکت کند و حضور تیم ملی در جام جهانی خود بزرگ‌ترین چالش سازمان لیگ برای برنامه‌ریزی فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر است. ضمن آنکه پیش از حضور در جام جهانی، تیم ملی فوتبال ایران فرصت بهره‌روری از آخرین فیفادی پیش از جام جهانی را در شه‌ریورماه دارد که البته هنوز برنامه‌ریزی دقیقی برای استفاده از این فیفادی نشده است. مسئولان سازمان لیگ با بررسی‌های خود تقویم بیست‌ودومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران را به صورت احتمالی چیده‌اند و به‌زودی قرار است تقویم نهایی رسماً اعلام شود.

استارت فصل جدید با دونل استقلال- نساجی

سهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران، درباره زمان احتمالی شروع فصل جدید فوتبال ایران، ۲۰ مردادماه را به عنوان تاریخ پیش‌بینی‌شده اعلام کرد. مهدی در توضیح زمان احتمالی تعیین‌شده برای شروع فصل جدید گفت: «۲۰ مرداد تاریخ شروع فصل است که بعد از ایام تاسوعا و عاشوراست. سعی می‌کنیم بعد از این ایام لیگ را با سوپر جام شروع کنیم تا تداخلی به وجود نیاید». استقلال و نساجی به عنوان قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی برگزارکننده سوپر جام فوتبال ایران خواهند بود. مهدی درباره زمان دقیق برگزاری این مسابقه پیش از شروع فصل جدید لیگ برتر توضیح داد: «تخمین ما برای برگزاری سوپر جام ۲۰ تا ۲۱ مرداد است. لیگ جدید را با سوپر جام برگزار می‌کنیم، مگر اینکه شرایط مهیا نشود و مجبور شویم سوپر جام را به زمانی دیگر موکول کنیم».

زمان قرعه‌کشی لیگ بیست‌ودوم؟

مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر درباره اینکه چه زمانی قرار است مسابقات لیگ برتر قرعه‌کشی شود، پاسخ روشنی نداد و گفت: «ابتدا باید برنامه زمان‌بندی لیگ را قطعی کنیم و بعد برای قرعه‌کشی در خدمت شما هستیم». مهدی از تلاش سازمان لیگ برای اتمام نیم‌فصل نخست لیگ برتر تا پیش از آغاز جام جهانی سخن گفت و توضیح داد: «تمام شمار ما این است که نیم‌فصل مصادف با جام جهانی باشد».

پیش‌بینی یک ابررایانه از صعود ایران به دور دوم جام جهانی

یک ابررایانه از قهرمانی فرانسه و صعود ایران به دور دوم جام جهانی خبر داد. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت‌پاپیل، در فاصله پنج ماه تا شروع جام جهانی قطر، یک ابرکامپیوتر اقدام به تحلیل دقیق و فشرده رقابت‌ها و تعیین تیم‌های صعودکننده و قهرمان کرد. این ابررایانه با استفاده از الگوریتمی که کل مسابقات را ۱۰۰۰ بار شبیه‌سازی کرده، فرانسه را با احتمال ۱۷.۹۳ درصد به عنوان محتمل‌ترین قهرمان انتخاب کرد. اگر فرانسه مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی را به دست بیاورد، در کنار برزیل و ایتالیا تیم‌هایی خواهند شد که از عنوان قهرمانی خود به خوبی دفاع کرده‌اند. فرانسه در سال ۲۰۲۲، ایتالیا در سال ۲۰۱۰، اسپانیا در سال ۲۰۱۴ و آلمان در سال ۲۰۱۸ همگی در دور اول حذف شدند که در دوره قبل قهرمان جام جهانی شده بودند و حالا همگان منتظر هستند که ببینند این سرنوش‌ت برای تیم پرستاره دیده‌دشان نیز رقم خواهد خورد یا خیر. فرانسه در سال ۲۰۱۸ در روسیه توانست به عنوان قهرمانی دست یابد. خروس‌ها توانستند با برتری ۴ بر ۲ برابر کرواسی برای دومین‌بار قهرمانی در جام جهانی را به دست بیاورند. این تیم البته در یورو ۲۰۲۰ در مرحله یک‌هشتم نهایی به سونیس باخت و حذف شد. در این دیدبندی برزیل در رتبه دوم قرار دارد. آخرین قهرمانی آنها در جام جهانی ۲۰۰۲ بود و مردان تپه در قطر ۱۵.۷۲ درصد شانس قهرمانی دارند. اسپانیا تنها تیم دیگری است که احتمال قهرمانی آن دورقمی است. لاروخا ۱۱.۵۳ درصد شانس قهرمانی دارد. انگلیس هم‌گروه ایران در جام جهانی در رتبه چهارم قرار دارد. شانس قهرمانی تیم ساوت‌کیت ۸.۰۳ درصد است. و در نهایت بلژیک با «سنل طلائی» خود با ۷.۹۰ درصد کشور پنجم است. تیم ملی فوتبال ایران با ۰.۶۰ درصد در رده شانزدهم و بالاتر از تیم‌هایی چون ولز، آمریکا، ژاپن و سنگال قرار دارد. براساس داده‌های این ابررایانه تیم ملی فوتبال ایران به‌عنوان تیم دوم بعد از انگلیس راهی دور دوم جام جهانی خواهد شد.

خودم اوایل حضور در صوفیه شب‌ها خوابم نمی‌برد و روزها هم تمرین داشتم. خیلی خیلی کم خوابیدم و بعضی از بچه‌ها هم این شرایط را داشتند؛ اما از یکی، دو شب قبل وضع بهتر شد.» او درخصوص وضعیت سلامت و مصدومیت اعضای تیم گفت: «به هر حال مصدومیت‌های جزئی همچنان وجود دارد. وادی یک مقدار از ناحیه شست دستش مشکل دارد و کمی محدودش می‌کند؛ اما این موضوع سبب بازی نکردن این بازیکن نمی‌شود. دیروز هم ضربه کوچکی به شست علی رضوانی خورد که البته مصدومیت جدی نیست، اما دستش دچار التهاب شد. همان‌طور که گفتم، مصدومیت‌های جزئی سبب بازی نکردن نمی‌شود.» او در پایان درباره آنالیز تیم بلغارستان به‌عنوان نخستین حریف ایران در هفته دوم لیگ ملت‌های ایتالیا هم گفت: «با توجه به اینکه زودتر به صوفیه آمدیم، سعی کردیم بررسی‌های دقیق‌تری انجام دهیم. امیدوارم در جلسات باقی‌مانده تمرین، به نحو خوبی اطلاعات حریف را به بچه‌ها منتقل کنیم و این موضوع در جهت موفقیت تیم باشد.» گفتنی است تیم ملی والیبال مردان آمریکا که در پایان هفته نخست با چهار برد متوالی و کسب ۱۱ امتیاز صدرنشین شد، از جمله حریفان تیم ایران در هفته دوم مسابقات است که روز پنجشنبه دوم تیرماه به مصاف یکدیگر می‌روند. برزیل پرافتخارترین تیم ادوار لیگ جهانی و لیگ ملت‌ها که در پایان هفته نخست لیگ ملت‌ها ۲۰۲۲ با دو برد و شش امتیاز در رتبه هشتم جدول قرار گرفت و کانادا که با یک برد و دو امتیاز در جایگاه چهاردهم قرار دارد، دیگر حریفان مردان والیبال ایران در هفته دوم لیگ ملت‌ها هستند.

برنامه کامل دیدارهای تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم لیگ ملت‌ها به وقت تهران به قرار زیر است:
سه‌شنبه ۳۱ خرداد؛ ایران – بلغارستان؛ ساعت ۲۱:۳۰
پنجشنبه دوم تیر؛ ایران – آمریکا؛ ساعت ۲۱:۳۰
جمعه سوم تیر؛ ایران – برزیل؛ ساعت ۱۸
شنبه چهارم تیر؛ ایران – کانادا؛ ساعت ۱۵

و چین به دست آورد و با پذیرش دو شکست برابر هلند و ژاپن با کسب شش امتیاز در جایگاه یازدهم قرار گرفت تا در هفته دوم به مصاف حریفان سرسختی برود. پیش از بازی امروز، بهروز عطایی درخصوص شرایط تیم ملی والیبال ایران گفت: «خوشبختانه از قبل ورود به بلغارستان برنامه‌های تیم ملی تدوین شده و تمام شرایط برای تیم مهیا بود. مثل محل اقامت را هم خودمان انتخاب کردیم که بعداً متوجه شدیم همان هتل اقیشال مسابقات است. همه چیز خوب بود و کمی زودتر آمدیم تا سعی کنیم فاصله زمانی برزیل تا اینجا (صوفیه) را در فرصت مناسب برطرف کنیم. شاید کار در روزهای اول به خاطر جابه‌جایی زمان خیلی خوب پیش نرفت؛ زیرا بچه‌ها زیر بار فشار مسافرت و خستگی بودند؛ اما کم‌کم شرایط بهتر شد و در فضای خوبی تمرین می‌کنیم. چهار جلسه تمرین وزنه و تا روز مسابقه شش‌س جلسه تمرین توپی خواهیم داشت. در مجموع وضعیت قابل قبول و خوب است.» والیبال ایران در حالی کارش را از امروز در هفته دوم ادامه می‌دهد که در مقایسه با هفته نخست این رقابت‌ها، دو تغییر در ترکیب به وجود آورده است. عطایی درخصوص تغییرات تیم نیز گفت: «دو بازیکن جدا شدند و سعادت با سرلک به ما پیوستند. وضع آنها هم خوب است و امیدوارم عملکرد خوبی داشته باشند. این دو بازیکن از قبل هم با ما تمرین کردند و شرایط هماهنگی خوبی با پاسورها دارند و مشکلی وجود ندارد.» سرمربی تیم ملی والیبال درخصوص اینکه آیا شرایط جت لکی بچه‌ها کاملا برطرف شده، پاسخ داد: «قطعا برطرف می‌شود. به هر حال شش ساعت فاصله زمانی می‌طلبد که پنج، شش روز از زمان سفر بگذرد. درحال حاضر وضع خیلی بهتر است و من



نخستین دیدار خود در هفته دوم لیگ ملت‌ها در حالی به مصاف بلغارستان، میزبان این رقابت‌ها، می‌رود که شاگردان نیکولای جیلارکوف، سرمربی بلغارستان، هفته نخست را بدون برد به پایان رساندند. تیم ملی بلغارستان در دو دیدار هفته نخست برابر آلمان و کانادا سه بر دو مغلوب شد و در دو مسابقه مقابل سرستان (سه بر یک) و لهستان (سه بر صفر) نتیجه را واگذار کرد تا با دو امتیاز و بدون برد در رتبه یازدهم جدول ۱۶ تیمی این رقابت‌ها قرار گیرد. تیم ملی والیبال ایران نیز دو برد برابر استرالیا

تأیید ابطال انتخابات وزنه‌برداری

پایان کار علی‌مرادی؟

اتفاقات عجیب‌وغریب در وزنه‌برداری همچنان ادامه دارد. بعد از بحث و جدل بر سر کیفیت پایین اردوی تیم ملی و قهر ملی‌پوشان وزنه‌برداری، پشت‌پرده‌های عجیبی از اردوی تیم ملی وزنه‌برداری منتشر شد که «شرق» در گزارشی مفصل با تیتَر «جنجال عدس‌پلو» به آن پرداخت. بااین‌حال، قبل از اینکه کار به کوکوسیزی و عدس‌پلو کشیده شود، این فدراسیون بابت رفت‌وآمد علی‌مرادی به این نهاد زیر تیغ بود. مرادی که ابتدا گفته شده بود بازنشسته است و نمی‌تواند در انتخابات شرکت کند، بار د این موضوع به صف کاندیدایها برگشت. حضور او انتخابات را بحث‌برانگیز کرد و بعدها عنوان شد او رأی لازم برای نشستن بر صندلی ریاست را به دست نیاورده است. اندکی بعد ولی او به ساختمان فدراسیون برگشت و مدعی شد ریاستش قانونی است. حالا بعد از چندین ماه از آن بحث و جدل‌ها، ایسنا خبرر داده دادگاه تجدیدنظر دیوان عدالت اداری، انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری را باطل و در نتیجه رأی به عدم صلاحیت علی‌مرادی داده است. در بخشی از این گزارش این‌طور آمده است: «انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری تیرماه سال ۹۸ برگزار شد و علی‌مرادی با ۲۲ رأی به‌عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. پس از انتخابات حرف و حدیث‌هایی درباره قانونی‌بودن رأی‌گیری مطرح شد؛ چراکه به دلیل غیبت رئیس هیئت آذربایجان شرقی، تعداد اعضای مجمع ۴۳ نفر بودند و طبق قانون لازم بود که فرد پیروز نصف به علاوه یک رأی از آرای مجمع را به دست بیاورد. این مسئله اعتراض دیگر کاندیداها را به همراه داشت. آنها معتقد بودند علی‌مرادی برای پیروزی باید یک رأی دیگر کسب می‌کرد و چون این اتفاق رخ نداده بود، انتخابات باید به دور دوم کشیده می‌شد. سجاد انوشیروانی، یکی از این کاندیدها که در مجمع آن زمان ۱۱ رأی کسب کرده بود، به دیوان عدالت اداری شکایت و ابطال انتخابات را خواستار شد. شعبه

	آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ۱۴۰۱/م/۰۷	
<i>ناظران</i>	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران	<i>ناظران</i>
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران در نظر دارد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به واگذاری امور مربوط به راهبری، نگهداری و تعمیرات تأسیسات عمومی مکانیکی، الکتریکی و انبیه ، خدمات عمومی و پشتیبانی، نگهداری و خدمات آمبولانس ستاد مرکزی و واحدهای تابعه به بخش غیر دولتی اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمان بندی ذیل دعوت بعمل می آید.		
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۴/۰۷		
مهلت تحویل پیشنهاد: ۱۴۰۱/۰۴/۱۸		
زمان گشایش پیشنهادها: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰		
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به شرح مندرج در اسناد مناقصه به صورت نقدی واریز به شماره حساب ۲۷۲۷۹۰۴۸۵ نزد بانک رفاه یا ضمانت نامه بانکی معتبر که مدت اعتبار سررسید ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از تاریخ یشهاد قیمت باشد.		
محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR . در ضمن به پیشنهاد های واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب انرداده نخواهد شد.		
اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۰۴۴۱۰۹ آماده پاسخگویی به سؤالات می باشد.		